
 

 

 

Uchwała Nr VI/21/2011 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/ Dz. U. z 2001 r. , Nr 142 , poz.1591 z późn. zmianami / oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157  poz. 1240 z późn. 

zmianami /   Rada Gminy uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego w kwocie 19.665,00 zł  

(słownie : dziewiętnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć zł 00/100 ) w formie dotacji celowej  

z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” . 

 

§ 2 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Karniewo a Województwem 

Mazowieckim . 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

                        /-/ 

  Beata Krystyna Jackowska 

 

 

 
 


